关于做好我校2019年国家公派出国留学地方合作项目申报工作有关事项的通知
[bookmark: _Hlk1898152]校人字[2019]05号

各教学科研单位：
根据省教育厅《关于做好2019年国家公派出国留学地方合作项目申报工作有关事项的通知》（赣教外函【2019】15号）文件要求，为做好我校2019年国家公派出国留学地方合作项目申报工作，现将有关事宜通知如下：
[bookmark: _Hlk1896797]   详见附件。
   未尽事宜，请联系人事处师资科。联系人：刘涛 联系电话：88120185
附件1：国家公派留学访问学者类别外语合格条件
附件2：2019年江西省地方合作项目教师出国留学申报汇总表
附件3：2019年西部地区人才培养特别项目、地方合作项目申请材料及说明                    人  事  处
                             二〇一九年二月二十四日